
UCHWAŁA NR II.6.2024 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609), oraz §26 ust. 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XLII.268.2017 Rady Gminy Kowala z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kowala (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 667), 
zmienionego uchwałą Nr LII.327.2018 Rady Gminy Kowala z dnia 19.10.2018 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w statucie Gminy Kowala (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 10686) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową w następującym składzie: 

1. Roman Michta - przewodniczący 

2. Dariusz Parszewski 

3. Artur Janczewski 

4. Jan Fryszkowski 

5. Mieczysław Gębski 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C406CD-20ED-4457-AF0D-303CFA743862. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy ze swojego grona powołuje stałe komisje do 
określonych zadań. Zgodnie z nazwą zakres wynikających zadań dotyczy spraw budżetowych. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

  

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C406CD-20ED-4457-AF0D-303CFA743862. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.6.2024 RADY GMINY KOWALA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


